
1,75

Al Ahly Cairo

Fenerbahce
Shamrock
Dundalk

Wexford FC
Kerry FC

Palmeiras

Botafogo RJ

1,79 2,321,59

2,28

1,47
1,70

1,94

1,63

2,47

2,31

2,70

2,11

2,29

2,70

2,57

2,57
1,54

4,30

1,611,87
1,75

1,67

1601

Фудбал

Фудбал
Besiktas

Treaty United

2,29
1606

2,42

21:00

Фудбал02:00
Хокеј161401:00
Фудбал 1,75

Athletic Club MG
Вто 03:00 1602 Фудбал

Abbotsford Canucks
1610

3,002,47

Тенис
1,65Evans D. Kecmanovic M.

Basavareddy N. Medjedovic H.

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

Blinkova A.

3+
3+

1,81

Osaka N. Danilovic O.

ГГ &

1,67

1,56
Пон

2
Т2 ?R

15:00 1620

Фудбал
Кошарка

1619
Тенис
Тенис

15:30 1615

19:00
Пон

20:45

19:30

Пон 16:00
Пон

Пон
20:45
20:45

Пон

Фудбал

1613
1604 Bohemians D.

Finn Harps

Marozsan F. Sonego L.
Bouzkova M.

Пон 13:30

Тенис
Пон 13:30

1616 Тенис
1618

Пон

1,65 1,981,82Вто 03:00

Goias
Inter Miami

Спорт

2,57

2,65

Charlotte Checkers
Atl. Madrid

Helsingborg Umea

1

2,703,15
3,45

1,90

1,82

1,94

2,42
1,82

1,69 2,47

2,95
4,50

Porto1603 Фудбал

Пон
Пон 20:45

Вто
Вто

Пон

1605

1608
Cobh Ramblers 1,981,68

1,61

1609 Фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


